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Otwarte Mistrzostwa Wojewodztwa MatopolskiegM ALOPOLSKA
Oswiecim, 13 - 14/11/2020

ansowym

Konkurencja 23
13/11/2020 - 17:35

Mezczyzn, 200m zmienny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz6,17:35

1 Kaszubowski Borys
2 Grzegorczyk Wiktor

3 Skrzyszowski Bruno

4 Pochopieh Pawet
5 Czech Arkadiusz

6 Litwa Krzysztof

7 Michalczyk Andrzej

Seria2z6,17:39

1 Kotodziej Jan

2 Jahoda Matyas
3 Balcerzyk Michat
4 Sarowski Bartosz

5 Wioska-Kaganiec Wiktor

6 Wojtal Pawet
7 Gatonski Tomasz
8 ldzik Arkadiusz

Seria3z6,17:43
1 Bigaj Gabriel
Giec Kacper
Glijer Maksym
Kos Maciej
Kordjak Dawid
6 Ciaputa Michat
7 Koutny Matéj
8 Handerek Mateusz

abowN

Seria4z6,17:46

1 Suchan Jakub

2 Machulak Kamil

3 Wojtacha Karol

4 Litwa Tomasz

5 Saktak Szymon

6 Cholewa Wojciech

7 Radziszewski Andrzej

8 Caba Stanistaw

Seria52z6, 17:50
1 Ptatek Maciej

Ludvik David
Gatuszka Bruno
Blachura Oskar
Sieradzki Kamil
Daszkiewicz Michat
Regulski Maciej

O~NOOOTPA~,WN

Bartosiewicz Remigiusz

Rok ur.

08 Wankan Legnica

02 MOS Ek

03 Wista Krakow

07 Jasien Sucha Besk.
03  Unia Oswiecim

96 AZS AGH Krakéw
00 AZS AGH Krakéw

07 Osemka O$wiecim

06 Plavecky klub Novy Ji€in
06 Wista Krakow

07 Wankan Legnica

06 Omega Olkusz

06 SMS Galicja Krakéw

07 Solne Miasto Wieliczka
07 Solne Miasto Wieliczka

05 Unia Oswiecim

07 Omega Olkusz

07 SMS Galicja Krakow

07 Osemka O$wiecim

06 Solne Miasto Wieliczka
07 Osemka O$wiecim

07  Plavecky klub Novy Ji€in
06 SMS Galicja Krakéw

06 SMS Galicja Krakow
06 Unia Oswiecim

05 Korona Krakéw

06 Salwator Krakéow

07 SMS Galicja Krakow
06 Solne Miasto Wieliczka
05 Wista Krakéw

06 SMS Galicja Krakow

02  Unia Oswiecim
02  Unia Oswiecim
02 Czech Swimming Team
02  Unia Oswiecim
02  Unia Oswiecim
02  Unia Oswiecim
03  Unia Oswiecim
04  Unia Oswiecim
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2:58.92
2:52.10
2:49.10
2:43.44
2:46.92
2:51.10
2:56.53
3:01.86

2:39.31
2:36.17
2:34.32
2:33.68
2:33.78
2:35.00
2:36.58
2:40.23

2:29.08
2:26.74
2:25.06
2:24.58
2:24.87
2:26.59
2:27.44
2:31.44

2:15.19
2:13.02
2:08.96
2:08.40
2:08.95
2:09.56
2:14.52
2:19.75

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Konkurencja 23, Mezczyzn, 200m zmienny

Seria 6z 6, 17:53

1 Sazovsky Jan 01 Plavecky klub Novy Ji¢in 2:06.65
2 Szczygiet David 02  Unia OsSwiecim 06 2:04.88
3 Lechowicz Filip 97  AZS AGH Krakdéw 06 2:04.28
4 Supa Michal 01 Plavecky klub Novy Jigin 2:03.22
5 Cejka Jan 01 Czech Swimming Team 2:03.78
6 Piela Michat 04  Unia OsSwiecim 06 2:04.83
7 Skierski Radostaw 00 AZS AGH Krakéw 06 2:04.90
8 Walczysko Jakub 00 AZS AGH Krakéw 06 2:07.49
Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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